
Provvedimento Direttore IRBIM n. 084/2024

Avviso di selezione n° AdR-IRBIM-018-2024-ME

Approvazione Graduatoria e nomina vincitore

IL DIRETTORE

- Vista la pubblica selezione per il  conferimento di n° 01 (uno) assegno per lo svolgimento di attività di
ricerca nell’ambito dell’Accordo Quadro, prot. 60887/2023 del 1° marzo 2023, avente ad oggetto l’affidamento del
servizio di raccolta, gestione ed elaborazione di dati nel settore della pesca, dell’acquacoltura e dell’industria di
trasformazione dei  prodotti  ittici  per  le  finalità  dell’articolo 23 del  Regolamento (UE) n.  1139/2021 “Raccolta,
gestione,  uso  e  trattamento  di  dati  nel  settore  della  pesca  e  programmi  di  ricerca  e  innovazione”  –  CUP
J89J21009320007, da usufruirsi  presso l’Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine - Sede di
Messina;

- Visto il Provvedimento del Direttore IRBIM n° 079/2024 prot. 0379713 del 14/10/2024, con il quale è stata
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

-  Visto  il  verbale  n.  2  in  data  23/10/2024  della  riunione  della  Commissione  giudicatrice  contenente  la
graduatoria di merito;

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

DISPONE

Art. 1

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. AdR-IRBIM-018-
2024-ME per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema  "Valutazione delle risorse demersali nel Tirreno
meridionale", da svolgersi presso l’IRBIM Sede di Messina, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Paola
Rinelli:

Cognome e nome Totale
1 VECCARI Graziano 43,50 / 100
2 VELESTRINI Elisa 39,50 / 100
3 CHEBBI Imen 31,00 / 100

Art. 2
Il Dott. Graziano VECCARI, pertanto, è dichiarato vincitore della selezione.

Messina
Sede Principale
Via S. Raineri, 86
98122 - Messina, IT
+39 090 6015411
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006
www.irbim.cnr.it
protocollo.irbim@pec.cnr.it

Ancona
Largo Fiera della Pesca, 2
60125 - Ancona, IT
+39 071 2078881

Mazara del Vallo
Via Vaccara, 61
91026 - Mazara del Vallo, IT
+39 0923 948966

Lesina
Via Pola, 4
71010 - Lesina, IT
+39 0882 992702

mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.irbim.cnr.it/


Art. 3
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito Internet del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

all’indirizzo http://www.urp.cnr.it/ 

Il Direttore CNR-IRBIM
 Dott. Gian Marco Luna

Messina
Sede Principale
Via S. Raineri, 86
98122 - Messina, IT
+39 090 6015411
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006
www.irbim.cnr.it
protocollo.irbim@pec.cnr.it

Ancona
Largo Fiera della Pesca, 2
60125 - Ancona, IT
+39 071 2078826

Mazara del Vallo
Via Vaccara, 61
91026 - Mazara del Vallo, IT
+39 0923 948966

Lesina
Via Pola, 4
71010 - Lesina, IT
+39 0882 992702

mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.irbim.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2024-10-28T22:15:25+0100
	Gian Marco Luna




